
Firmat digitalment per
***1189** ROSA MARIA DONAT
 en representació de Q4618001D - UNIVERSITAT DE VALENCIA (ESTUDI GENERAL)
Data: 21/11/2024 12:42:29 CET

 
 

1 
 

RESOLUCIÓ DEL VICERECTORAT D'INNOVACIÓ I TRANSFERÈNCIA DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA PER LA QUAL ES CONCEDEIX UNA PRÓRROGA PER A EXECUTAR LA II EDICIÓ DEL 
PROGRAMA “TOXICOIL”, AMB EL MECENATGE DE SANTANDER OPEN ACADEMY I EN EL MARC 
DEL PROGRAMA INTERNACIONAL D’INNOVACIÓ DOCENT EN EMPRENEDORIA UNIVERSITÀRIA 
UVEMPRÉN APRÈN  

ANTECEDENTS 

En data 09 de febrer de 2023 es va fer pública al Tauler UV la resolució definitiva de les persones 
beneficiàries de la convocatòria d’1 de desembre de 2022 en el programa internacional d’innovació docent 
en emprenedoria universitària “UVemprén aprèn” per a desenvolupar projectes d’innovació educativa 
especialitzats en emprenedoria universitària en el marc del Campus UVemprén – Santander. 

Vista la sol·licitud UV-EXPSOLP2U-3736712 de la professora Ana Juan García, com a directora del projecte 
“Aprenentatge col·laboratiu internacional en Toxicologia: COIL amb perspectiva mediambiental i ODS”, 
trobant-se en disposició de llançar la segona edició del programa TOXICOIL amb el compromís assolit de 
dos universitats (Noruega i França).  

Tal vegada sobrevinguda la situació per la DANA a la nostra Comunitat i reduït el temps de gestió per a 
l’execució de la convocatòria. 

Addicionalment, l’òrgan instructor d’aquesta convocatòria, la Unitat d’Emprenedoria de la Universitat de 
València (UVemprén), ha comprovat que no existeix precepte en contra al contingut a les bases reguladores 
d’aquesta subvenció, per a què l’òrgan convocant concedisca una ampliació del termini establert per a la 
presentació de la justificació sempre que no excedisca la meitat del mateix i que amb aquesta decisió no 
es perjudiquen drets de tercers. 

Per tot això: 

RESOL 

Concedir una ampliació de sis mesos per a presentar la justificació d’aquesta subvenció. 

 

Rosa Maria Donat Beneito  
Vicerectora d'Innovació i Transferència  
Universitat de València 
 

València, a la data de la signatura electrònica, 

  

Ve
rs

ió
n 

en
 c

as
te

lla
no

 a
 p

ar
tir

 d
e 

la
 p

ág
in

a 
2 



 
 

2 
 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA DE LA UNIVERSITAT 
DE VALÈNCIA POR LA QUE SE CONCEDE UNA PRÓRROGA PARA EJECUTAR LA II EDICIÓN DEL 
PROGRAMA “TOXICOIL”, CON EL MECENAZGO DE SANTANDER OPEN ACADEMY Y EN EL MARCO 
DEL PROGRAMA INTERNACIONAL DE INNOVACIÓN DOCENTE EN EMPRENDIMIENTO 
UNIVERSITARIO UVEMPRÉN APRÈN  

ANTECEDENTES 

En fecha 09 de febrero de 2023 se hizo pública en el Tauler UV la resolución definitiva de las personas 
beneficiarias de la convocatoria de 1 de diciembre de 2022 en el programa internacional de innovación 
docente en emprendimiento universitario “UVemprén aprèn” para desarrollar proyectos de innovación 
educativa especializados en emprendimiento universitaria en el marco del Campus UVemprén – Santander 
Universidades. 

Vista la solicitud UV-EXPSOLP2U-3736712 de la profesora Ana Juan García, como directora del proyecto 
“Aprendizaje colaborativo internacional en Toxicología: COIL con perspectiva medioambiental y ODS”, 
encontrándose en disposición de lanzar la segunda edición del programa TOXICOIL con el compromiso 
logrado de dos universidades (Noruega y Francia).  

Una vez sobrevenida la situación por la DANA en nuestra Comunidad y reducido el tiempo de gestión para 
la ejecución de la convocatoria. 

Adicionalmente, el órgano instructor de esta convocatoria, la Unidad de Emprendimiento de la Universitat 
de València (UVemprén), ha comprobado que no existe precepto en contra en el contenido en las bases 
reguladoras de esta subvención, para que el órgano convocante conceda una ampliación del plazo 
establecido para la presentación de la justificación siempre que no exceda la mitad del mismo y que con 
esta decisión no se perjudiquen derechos de terceros. 

Por todo esto: 

RESUELVE 

Conceder una ampliación de 6 meses para presentar la justificación de esta subvención. 

 
 
Rosa Maria Donat Beneito  
Vicerrectora de Innovación y Transferencia  
Universitat de València 

 

València, a fecha de la firma electrónica, 

 

 

 


		2024-11-21T12:42:29+0100


	



